

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt: ZMĚNA č.1

Část: Bourání izolačních přízdívek 1.PP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 971,94

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 550,50

44	013	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	114,300	111,59	12 754,74
75	013	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	114,300	103,20	11 795,76

997 Přesun sutě 40 421,44

80	006	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	26,460	167,70	4 437,34
81	006	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	370,440	2,06	763,11
82	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	26,460	670,80	17 749,37
85	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	26,460	606,30	16 042,70
	013	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,514	2 780,00	1 428,92

PSV Práce a dodávky PSV 3 131,82

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 131,82

	711	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	114,300	27,40	3 131,82
--	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

Celkem 68 103,76